[image: image1.jpg]%,

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛАВНЫЙ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

4-й созыв

20-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е
   от 08 апреля 2025 года                                                                   № 20/111
п.г.т. Славный
О повестке дня 20-го очередного заседания Собрания депутатов

 муниципального образования Славный

Собрание депутатов муниципального образования Славный РЕШИЛО:

1. Включить в повестку дня восемнадцатого очередного заседания Собрания депутатов муниципального образования Славный 4 – го созыва 08 апреля 2025 года следующие вопросы:
1) Об отчете главы муниципального образования Славный «О результатах своей деятельности и деятельности Собрания депутатов муниципального образования Славный за 2024 год».

Докладчик – Рудык А.Н., глава муниципального образования Славный.
2) Об отчете о деятельности контрольно-счетной комиссии муниципального образования Славный за 2024 год.

Докладчик – Савичева Н. Н., председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Славный.
3) Об отчете главы администрации муниципального образования Славный «О результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Славный за 2024 год, в том числе о решении вопросов поставленных Собранием депутатов муниципального образования Славный».

Докладчик – Лещев Д.С., глава администрации муниципального образования Славный.
4) Об утверждения плана работы Собрания депутатов муниципального образования Славный 4-го созыва на II квартал 2025 года.
Докладчик – Рудык А.Н., глава муниципального образования Славный.
5) О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Славный «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Славный Тульской области».
Докладчик – Рудык А.Н., глава муниципального образования Славный
6) О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Славный «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Славный за 2024 год».
Докладчик – Рудык А.Н. глава муниципального образования Славный.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Славный.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава

муниципального образования

Славный
	А.Н. Рудык

PAGE